

Laukaan Seudun Luonto ry:n toimintakertomus 2020

Hallitus

Puheenjohtaja, jäsenrekisterivastaava: Sirkka Heinimaa

Varapuheenjohtaja: Jyrki Puttonen

Sihteeri: Anneli Lappalainen

Taloudenhoitaja: Tuula Lampinen

Viestintävastaava: Eija Syrjäjä

Jäsen: Rea Turunen

Varajäsenet: Jukka Mäkelä, Tuomo Tapper ja Kreetta Kärkkäinen

Laukaan edustaja Keski-Suomen luonnonsuojelupiirissä: Matti Pakkanen

Kokoukset

Suomen Luonnonsuojeluliiton Keski-Suomen piirin työntekijä Titta Makkonen auttoi yhdistystämme aktivoitumaan järjestämällä kokouksen 8.6. Laukaan kirjastolla. Paikalla oli aktiivisia ihmisiä valmiina sitoutumaan yhdistyksen toimintaan.

Vanha hallitus piti kokouksen 31.8.2020, jossa sovittiin syyskokouksen järjestämisestä 7.9.2020.

Syyskokouksessa valittiin uusi hallitus, vahvistettiin toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio vuodelle 2021 ja hyväksyttiin yhdistyksen säännöiksi Suomen Luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistysten säännöt.

24.9. uusi hallitus valitsi yhdistykselle varapuheenjohtajan, sihteerin, taloudenhoitajan, jäsenrekisterivastaavan ja tiedostusvastaavan. Kokous päätti avata uuden tilin POP-pankkiin.

Hallitus kokoontui vielä kaksi kertaa 21.10. ja 15.11. suunnitellen yhdistyksen toimintaa ja tiedottamista.

Toiminta

Yhdistys järjesti Suomen luonnonpäivänä 29.8 Vihtavuoren Visaisten Nuku yö ulkona tapahtumassa kasvilaji tunnistamistehtävän Vihtavuoren urheilukentällä.

Yhdistys muisti pitkäaikaista toiminnantarkastajaa Timo Luokomaata 50 € lahjakortilla.

Yhdistys osallistui Keski-Suomen luonnonsuojelupiirin järjestämiin jättipalsamin kitkentätalkoisiin Laukaan satamassa 23.6. ja 23.7.

Laukaa-Konnevesi lehdessä oli artikkeli yhdistyksen toiminnan aktivoitumisesta.

Yhdistys antoi lausunnot Savion Mattilan ranta-asemakaavan muutos- ja osittainen kumoaminen kaavaan ja Keski-Laukaan pohjoisosan, osa-alue III Kirkonkylä – Vihtavuori yleiskaavaan.

Puheenjohtaja osallistui etäyhteyksin Jyväskylän seudun yhdistyksen Kaavoitukseen vaikuttaminen tapaamiseen 22.9. ja Metsän jatkuvakasvatus webinaariin 8.10. sekä Suomen Luonnonsuojeluliiton verkkosivukoulutukseen yhdessä tiedotusvastaavan kanssa 18.11. ja lakikoulutus webinaariin 9.12.

Yhdistys järjesti retken Kuusaan vanhaan metsään 15.11. nauttien Kuusaan erämiesten kodalla pikkujoulukahvit hallituksen kokoustaessa.

Talous

Yhdistyksen ollessa tauolla, on sen tilille kertynyt kuitenkin jäsenmaksut. Menoja ei ole ollut, joten yhdistyksen talous on positiivinen.

Jäsenistö ja viestintä

Vuoden 2020 lopussa yhdistyksellä oli 98 jäsentä. Vuoden aikana jäsenmäärässä ei ole tapahtunut muutoksia. perhejäseniä oli 8, lahjoittajajäseniä 3 ja opiskelijajäseniä 1. Yhdistyksellä on jäseniä Laukaan kunnassa 68, Konnevedellä 7, Hankasalmella 17 ja muualla 4 (alkuvuonna 2021).

Viestinässä käytettiin yhdistyksen facebook sivuja ja loppuvuodesta käyttöön otettua sähköpostiosoitetta laukaanseutu@sll.fi.